
 

1 | 12 
 

 
Χαλάνδρι, 19 Νοεμβρίου 2021 

Αριθ. Πρωτ.: οικ.1088 
 
 

Ταχ. Δ/νση:  
Τ.Κ.:  
Πληροφορίες:  
Τηλ.:  
Ηλεκτρ. Ταχ: 
  

Λεωφ. Κηφισίας 178  
152 31 Χαλάνδρι  
Α. Χατζής 
214 406 6043 
sec@hsc.gov.gr   

  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Ανακοίνωση πίνακα απορριφθέντων υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) 
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 
προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021). 

2. Τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα υπόλοιπα στοιχεία του φακέλου τους. 
3. Την αρ. 22η/ 12-11-2021 συνεδρίαση Δ.Σ. του ΕΛ.ΚΕ.Δ. στην οποία επικυρώθηκαν τα 

πρακτικά των επιτροπών αξιολόγησης και οι προσωρινοί πίνακες των υποψηφίων για την 
πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανακοίνωση του προσωρινού πίνακα των υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) θέσεων 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού που απορρίφθηκαν για τυπικούς λόγους, σύμφωνα με την 
αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης (Τεύχος 
Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) όπως αυτός εμφανίζεται ως αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσης. 
 
Ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων μπορούν να υποβληθούν αποκλειστικά ηλεκτρονικά 
στο email sec@hsc.gov.gr έως και την Τετάρτη 24-11-2021 και ώρα 23:59.  Επισημαίνεται ότι, 
σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 
8/26.02.2021), η ένσταση επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για την ουσιαστική εκτίμηση 
της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής. 
 
 
 
 
 

mailto:sec@hsc.gov.gr
mailto:sec@hsc.gov.gr


 

2 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

256/02.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

281/09.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

282/09.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Ανάκληση αίτησης 

285/10.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Ανάκληση αίτησης 

290/16.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

297/17.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

300/18.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

306/22.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Ανάκληση αίτησης 

308/22.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Ανάκληση αίτησης 

328/24.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

331/24.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

334/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

338/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

347/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

353/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

356/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

360/29.03/2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

380/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
μεταπτυχιακού τίτλου 

383/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

385/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

395/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 



 

3 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

406/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

415/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

417/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

428/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη ελληνομάθειας 

433/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

437/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

439/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

449/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

454/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

460/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

463/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη βασικού πτυχίου από Σχολή Θετικών Επιστημών ή 
Σχολή Μηχανικών 

465/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

466/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

467/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

      

272/05.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας  

318/23.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ / Έλλειψη 
άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

326/24.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

336/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 



 

4 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

378/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

407/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

411/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Ανάκληση αίτησης 

418/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

438/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

442/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

446/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας  

452/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

457/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

      

258/02.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

271/05.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

317/23/03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ / Έλλειψη 
άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 



 

5 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

329/24.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

330/24.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

337/26.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

342/26.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

344/26.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

355/26.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

359/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

361/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

363/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

370/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 



 

6 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

372/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

382/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

393/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
μεταπτυχιακού τίτλου 

400/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

403/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

405/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

410/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

416/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

427/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης της ελληνικής γλώσσας 

436/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 



 

7 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

447/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

462/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

Έλλειψη βασικού πτυχίου από Σχολή Θετικών Επιστημών ή 
Σχολή Μηχανικών 

      

287/10.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Ανάκληση αίτησης 

307/22.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Ανάκληση αίτησης 

316/23.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ / Έλλειψη 
άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

322/24.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

358/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

367/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 



 

8 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

373/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

384/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

389/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

399/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

421/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

431/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

440/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

450/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 



 

9 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

      

257/02.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
βασικού πτυχίου από Σχολή Θετικών Επιστημών ή Σχολή 
Μηχανικών / Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

288/10.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

291/16.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

301/18.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

302/19.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

303/19.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

309/22-03-2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
μεταπτυχιακού τίτλου 

310/22.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Ανάκληση αίτησης 

314/23.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
μεταπτυχιακού τίτλου 

315/23.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

319/23.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ / Έλλειψη 
άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

324/24.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

343/26.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

365/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

369/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

377/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

386/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

387/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού και διδακτορικού 
τίτλου 



 

10 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

390/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

391/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Ανάκληση αίτησης 

397/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

404/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

408/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

420/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

432/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

468/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

473/30.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της 
Γης (Earth Observation) 

Εκπρόθεσμη αίτηση 

      

320/24.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

325/24.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακών τίτλων 

327/24.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

335/26.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

366/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

396/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

419/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 



 

11 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

441/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

453/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

459/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης 
(GNSS Applications) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

      

294/16.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

304/19.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Δεν προσκομίστηκαν δικαιολογητικά 

339/26.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη επταετούς δικαστηριακής ή συμβουλευτικής 
εμπειρίας 

345/26.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Η ημερομηνία προαγωγής σε  δικηγόρος παρ' εφέταις είναι 
μεταγενέστερη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 
των αιτήσεων 

348/26.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη επταετούς δικαστηριακής ή συμβουλευτικής 
εμπειρίας 

398/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη μεταπτυχιακού τίτλου 

409/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Ανάκληση αίτησης 

413/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη επταετούς δικαστηριακής ή συμβουλευτικής 
εμπειρίας 

444/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

464/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

Έλλειψη επταετούς δικαστηριακής ή συμβουλευτικής 
εμπειρίας 

      

261/04.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Δεν προσκομίστηκε αίτηση 

289/16.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

295/16.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

296/16.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Δεν προσκομίστηκε αίτηση 



 

12 | 12 
 

Αρ Πρωτ Θέση Αιτιολόγηση απόρριψης 

313/23.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη αναγνώρισης τίτλων από τον ΔΟΑΤΑΠ 

340/26.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

341/26.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη διετούς συναφούς προϋπηρεσίας μετά την κτήση 
του μεταπτυχιακού 

381/29.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

414/29.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας 

434/29.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη άριστης γνώσης αγγλικής γλώσσας / Έλλειψη 
μεταπτυχιακού τίτλου 

443/29.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

461/29.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

Έλλειψη συνάφειας μεταπτυχιακού τίτλου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
 
 
 
 

Δρ. Νικόλαος Σέργης 


		2021-11-19T13:07:29+0153
	NIKOLAOS SERGIS




